



Ystad-Österlenregionens
miljöförbund

REVISIONEN

Revisionsberättelse för år 2023

Vi har granskat den verksamhet som bedrivits av Ystad-Österlenregionens miljöförbund. Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Direktionen ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till respektive kommunfullmäktige. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med förbundsordningen.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsordning i kommunal verksamhet. Granskningen har skett genom den löpande granskningen av verksamheten. Förbundet har en självfinansieringsgrad på 64 %, vilket innebär att förbundet har en ekonomi i balans och interna processer som stödjer ett effektivt resursutnyttjande. Revisionen noterar att förbundets arbete med den interna kontrollen är under utveckling och framgent ska redovisas i samband med årsbokslutet.

Vi bedömer att direktionen i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande, i enlighet med det sakkunniga bitrådets yttrande om årsredovisning för 2023.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll är tillräcklig utifrån erhållna uppgifter från direktionen.

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med beslutade mål inom ramen för god ekonomisk hushållning.

Vi tillstyrker att medlemskommunernas kommunfullmäktige beviljar direktionen och de enskilda ledamöterna ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Vi tillstyrker att årsredovisning för 2023 godkänns för Ystad-Österlenregionens miljöförbund.

Tomelilla den 5 mars 2024

Ulf Mårtensson

Per Kristiansson

Ulla-Christina Lindberg

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Rapport granskning årsbokslut 2023

Rapport GEH och balanskravet Ystad Österlenregionens Miljöförbund

Det sakkunniga bitrådets yttrande om årsredovisning 2023